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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K48501593G

2. Emri i subjektit BLEDAR ZEZAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/04/2005

5. Fusha e veprimtarisë Kompjutera, shitje dhe sherbime te elektronikes, internet, 
kancelari dhe formim profesional per kurse kompjuteri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beslidhja, Pallat 10-Katesh i 
firmes "FLORI" sh.p.k, Kati I-re, tek Ura e Cenit Lezhe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BLEDAR ZEZAJ
E-Mail: comp.shop@yahoo.com  
Telefon:  0682086787 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092746-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:110, Gjykata:Lezhë
Data e regjistrimit: Emri: Bledar Zezaj Forma Ligjore: p.f. Selia:Lezhe Objekti: Shitje 
kompjuterash dhe formim profesional

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-10-4-elDecember-21-20070086.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC444433-F3EF-4F1A-9D7D-DE34E3776652
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07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-423314-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të aktivitetit.  Deklarim numer 
kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682086787")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Pallat 10-Katesh i firmes "FLORI" sh.p.k, Kati I-re, tek Ura e 
Cenit Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LUIGJ 
GURAKUQI;         "

Lista e Dokumenteve:

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815051-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shitje kompjuterash dhe formim profesional")          u be            
("Shitje kompjuterash dhe formim profesional per kurse kompjuteri.")         

Lista e Dokumenteve:

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946519-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("comp.shop@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shitje kompjuterash dhe formim profesional per kurse kompjuteri.")          
u be            ("Shitje kompjuterash, kancelari dhe formim profesional per kurse 
kompjuteri.")         

Lista e Dokumenteve:

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400135-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shitje kompjuterash, kancelari dhe formim profesional per kurse 
kompjuteri.")          u be            ("Kompjutera, shitje dhe sherbime te elektronikes, 
internet, kancelari dhe formim profesional per kurse kompjuteri.")         

Lista e Dokumenteve:

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997626-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave te seksionit D.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283432-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
Shenimet.PDF
Bled Zeza.PDF
PASQ E POZICIONIT.xlsx

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E142B7-557A-4F01-A0E1-01109D3CC247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B558F801-E40C-4E11-846F-A0D94C3D16CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C745430-C7C8-4C50-AEFF-616C72B756A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965BA6E-1D74-4C5C-A0EC-B02F76222421

